山东省夏津县人民法院

网络询价通知书

夏津县瑞航汽车销售服务有限公司、滕守阔：

在本院受理执行的夏津县瑞航汽车销售服务有限公司

与被执行人滕守阔借款合同纠纷一案中，因被执行人滕守阔

未履行（2019）鲁 1427民初 2337 号民事判决书的法律义务，

本院已于 2021年 11 月 4日查封了滕守阔、孙晓菲共有的、

位于夏津县学府花园小区 D5 号楼 2 单元 101 号不动产并于

2022 年 7月 7 日作出拍卖裁定书。

本院于 2022 年 6月 21 日通过全国法院询价评估系统，

对夏津县学府花园小区 D5 号楼 2 单元 101 号不动产进行了

司法网络询价，京东大数据评估询价平台、阿里拍卖大数据

询价平台均反馈了价格，本院据此形成了网络询价报告，涉

案房产的平均价值为 896979 元。现向你送达网络询价报告，

若你对网络询价报告有异议，可在接到本通知书之日起五日

内向本院提交书面异议及相关材料进行重新评估，并按照

《诉讼费用交纳办法》的规定预缴评估费用。或者，在接到

本告知书之日起五日内主动履行完判决义务。

逾期，本院将依法通过夏津县人民法院淘宝网司法拍卖

网络平台公开对滕守阔、孙晓菲共有的、位于夏津县学府花

0e0081c48059508d0181eb35cb4f6ff8

园小区 D5号楼 2单元 101 号不动产进行司法网络拍卖。

特此通知。

附：网络询价报告

                         二〇二二年七月七日

 联系人：毕研凯      电话号码：0534—7901835

		2022-07-11T11:03:08+0800
	济南
	夏津县人民法院
	人民法院执行案件流程信息管理系统使用[夏津县人民法院]进行了签章/名